

## ESTADO DO CEARA PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

## **EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL**



Secretaria Municipal de Saúde – SECSA do Município de LIMOEIRO DO NORTE-CE torna público o Extrato do Instrumento Contratual resultante do DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 2019.0703-002DL - SECSA

UNIDADE ADMINISTRATIVA: Secretaria Municipal de Saúde - SECSA

**DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:** 0901.10.304.1006.2.040

ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.52.00

**OBJETO:** Aquisição de Ar condicionado para atender as necessidades da Vigilância em Saúde, através da Secretaria Municipal de Saúde - SECSA, do Município de Limoeiro do Norte - CE.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: DE ACORDO COM O CONTRATO

CONTRATADO: COMERCIAL JOSE DINO DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA

**ASSINA PELO CONTRATADO:** JOSE EDVAR GADELHA

ASSINA PELO CONTRATANTE: DEOLINO JÚNIOR IBIAPINA

**VALOR GLOBAL:** R\$ 1.469,00(Hum mil, quatrocentos e sessenta e nove reais)

Limoeiro do Norte - CE, 07 de Março de 2019

Deolino funior Ibiapina
Ordenador de despesas da Segretaria Municipal de Saúde – SECSA